
 
 

 
 

 
Zápis 7/2024 

z jednání Programového výboru MAS Havlíčkův kraj 
 
Datum konání:     19. 11. 2024 
Místo konání:    Kancelář MAS Havlíčkův kraj  

(Havlíčkova ulice 67, 582 23 Havlíčkova Borová) 
 
Přítomen:  
Mgr. Jan Marek – TATRAN Ždírec nad Doubravou, z. s., Pavel Ronovský – Zemědělské družstvo Žižkovo 
Pole, Jiří Kunc – Jiří Kunc, Sklené (OSVČ), Tomáš Grygar – Zemědělská a.s. Krucemburk,akciová 
společnost, Dagmar Pálková – Tělocvičná jednota Sokol Ostrov nad Oslavou, z. s., Rostislav Dvořák, 
místostarosta – Město Žďár nad Sázavou, Jan Moravec – SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů 
Krucemburk  
 
Přítomní členové PV zastupují zájmové skupiny – viz prezenční listina. 
 
Nepřítomen/omluven:  
Ing. Petr Řádek – Město Svratka, Ing. Milan Klement – Obec Pohled  
 
Přítomní za MAS:  
Hana Chlubnová, Kateřina Niklfeldová 
 
Hlasování: PRO x PROTI x ZDRŽEL SE 
 
Jednání PV bylo zahájeno ve 14:00 hodin. 
 
Program:  
  
1. Přivítání účastníků a zahájení jednání  

2. Seznámení s pravidly jednotlivých operačních programů (Etické kodexy, směrnice, interní 
postupy atp.)  

3. Výběr projektů - 4. Výzva MAS Havlíčkův kraj – OP TAK – Technologie pro MAS 

4. Výběr projektů - 2. Výzva MAS Havlíčkův kraj – SP SZP  

5. Hodnotící kritéria – SP SZP 2023 – 2027, Fiche 4 – Lesnické podnikání  

6. Vyhlášení výzvy ze SP SZP 2023 – 2027: 3. Výzva MAS Havlíčkův kraj – SP SZP  

7. Vyhlášení výzvy z IROP 2021 - 2027 dle harmonogramu plánovaných výzev: 10. Výzva MAS 
Havlíčkův kraj – IROP - VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ 2024  

8. Ex post evaluace realizace strategií CLLD 2014 - 2020  

9. Různé 

10. Závěr   



 
 

 
 

Průběh jednání: 
 
ad) 1 
Pan Marek přivítal všechny přítomné a zahájil jednání PV ve 14.00 hodin. Zapisovatelkou zápisu byla 
jmenována paní Kateřina Niklfeldová. Ověřovateli zápisu byli jmenováni pan Pavel Ronovský a pan 
Jan Moravec. 
 
Pan Marek konstatoval, že zasedání Programového výboru (PV) bylo řádně svoláno. Jednání se 
účastní 7 členů, přičemž veřejný sektor, ani žádná jiná ze zájmových skupin nepředstavuje více než 
50 % hlasovacích práv. 
 
Pan Marek seznámil přítomné s programem jednání.  
Pan Marek podal návrh na ověřovatele zápisu: pan Pavel Ronovský a pan Jan Moravec. 
 
Usnesení 1/7/2024:  
Programový výbor MAS Havlíčkův kraj schvaluje program jednání, dále ověřovatele zápisu pana Pavla 
Ronovského a pana Jana Moravce, zapisovatele zápisu paní Kateřinu Niklfeldovou. 
Hlasováno: 7–0–0 
 
ad) 2 
Přítomní členové PV byli seznámeni s jednotlivými pravidly a dokumenty týkající se hodnocením 
a výběrem projektů (projektových záměrů) v rámci SP SZP a OP TAK 2021-2027. 
 
ad) 3 
V tomto bodě byl přečten Etický kodex, který přítomní členové PV podepsali. U výzvy a výběru 
projektů nebyl identifikován žádný střet zájmů. Manažerka programového rámce pro OP TAK 2021-
2027 informovala přítomné o aktuálně platné Směrnici pro realizaci Programového rámce OP TAK 
pro období 2021-2027 (hodnocení, výběr projektů), všichni členové PV byli proškoleni k výzvám OP 
TAK 2021-2027.  
Manažerka programového rámce pro OP TAK 2021-2027 shrnula informace k výběru projektových 
záměrů ve výzvě: 4. Výzva MAS Havlíčkův kraj – OP TAK – Technologie pro MAS. Členové PV měli 
možnost se předem seznámit s podklady k jednání (zápis z Výběrové komise, kontrolní listy atp.).  
Alokace výzvy: 1.600.000,- Kč (příspěvek EU).  
Do této výzvy byl přijat 1 projektový záměr (projekt), který prošel formální kontrolou (kontrola 
formálních náležitostí a přijatelnosti), následně pak věcným hodnocením, tedy bodovým hodnocením 
(Výběrová komise MAS). Výběrová komise navrhla k podpoře tento projektový záměr.  
PV MAS sestavil seznam vybraných projektů (projektových záměrů) dle alokace výzvy (viz příloha 
zápisu) a následně sestavila usnesení. 
 
Usnesení 2/7/2024: 
Programový výbor MAS Havlíčkův kraj projednal a schvaluje seznam vybraných projektových záměrů 
do výzvy: 4. Výzva MAS Havlíčkův kraj – OP TAK – Technologie pro MAS – viz příloha tohoto zápisu. 
Podpořen bude 1 projektový záměr.  



 
 

 
 

Hlasováno: 7-0-0 
 
Paní Chlubnová opustila jednání. 
 
ad) 4 
V tomto bodě bylo přečteno Čestné prohlášení o nepodjatosti / Etický kodex SP SZP. U výzvy a výběru 
projektů byl identifikován střet zájmů. Ve střetu zájmů je pan Jiří Kunc – Jiří Kunc, Sklené (OSVČ), 
Tomáš Grygar – Zemědělská a.s. Krucemburk,akciová společnost a pan Rostislav Dvořák – Město Žďár 
nad Sázavou. Z důvodu usnášeníschopnosti rozhodovacího orgánu se mohou účastnit jednání, jelikož 
se nejedná o přesunech ani navýšení alokace, ale zdrží se diskuze i hlasování. Jednání se účastní 7 
členů, přičemž veřejný sektor, ani žádná jiná ze zájmových skupin nepředstavuje více než 50 % 
hlasovacích práv. Členové PV, kteří nebyli ve střetu zájmu, podepsali Čestné prohlášení o nepodjatosti 
/ Etický kodex, který je neveřejnou přílohou tohoto jednání. Ke střetu se přihlásili 3 členové PV. 
Vzhledem k tomu, že Programový výbor nejednal o navýšení alokace na Výzvu/Fichi, mohly se 
podjaté osoby v zájmu zajištění usnášeníschopnosti orgánu jednání zúčastnit s tím, že se zdržely 
účasti v diskuzi i hlasování (jednání bylo v souladu s Postupy o vyloučení střetu zájmů). 
Manažerka programového rámce pro SP SZP 2023-2027 informovala přítomné o Specifikaci Fiche 5 
a Způsobu výběru projektů na MAS (hodnocení, výběr projektů), všichni členové byli proškoleni 
k výzvám SP SZP 2023-2027.  
Manažerka programového rámce pro SP SZP 2023-2027 shrnula informace k výběru Žádostí o dotaci 
ve výzvě: 2. Výzva MAS Havlíčkův kraj – SP SZP. Členové PV měli možnost se předem seznámit 
s podklady k jednání (zápis z Výběrové komise, hodnotící listy atp.).  
Alokace výzvy: 15.000.000,- Kč.  
Do výzvy bylo podáno 69 projektových záměrů ve Fichi 5 – Základní služby a obnova obcí. Z tohoto 
celkového počtu byla 1 Žádost, žadatele: Obec Radostín – název projektu: Vybavení společenské 
místnosti a knihovny v obci Radostín, podána po termínu stanoveném Výzvou MAS. Žádost nebyla 
zařazena do hodnocení a byla jí ukončena administrace v rámci procesu kontroly přijatelnosti na MAS. 
Výběrová komise MAS (VK) tedy hodnotila 68 Žádostí podaných v termínu stanoveném MAS. Všech 
dalších 68 předkládaných Žádostí o dotaci prošlo úspěšně věcným hodnocením (bodové hodnocení), 
které uděluje Výběrová komise MAS. V rámci věcného hodnocení nebyla z hodnocení vyloučena 
žádná Žádost o dotaci. Programový výbor projednal žádosti a souhlasí se zněním přidané hodnoty 
podaných projektů.  
U hodnocení projektů na hranici alokace výzvy byly seřazeny dva projekty:  
• 24/002/52775/513/007598 – Obec Kameničky – Komunální technika Kameničky  
Počet dosažených bodů: 95  
Požadovaná výše dotace: 400 000 Kč  
Způsobilé výdaje: 500 000 Kč  
Počet obyvatel v místě realizace: 784  
• 24/002/52775/513/007122 – FK Kameničky, z. s. – Mobilní kabiny pro mládež FK Kameničky  
Počet dosažených bodů: 95 
Požadovaná výše dotace: 400 000 Kč  
Způsobilé výdaje: 500 000 Kč  
Počet obyvatel v místě realizace: 784  



 
 

 
 

U těchto výše uvedených dvou projektů nerozhodla žádná ze stanovených podmínek pro určení 
pořadí (3 podmínky) a vytváří tedy skupinu, ke které musí být přistupováno stejně. Jelikož alokace 
zbývá pouze na jeden projekt a nelze rozhodnout, v jakém pořadí budou projekty seřazeny, nemůže 
být podpořen ani jeden z projektů.  
PV MAS sestavil seznam vybraných a nevybraných Žádostí o dotaci dle alokace výzvy a následně 
sestavil usnesení. Součet požadované dotace za všechny projekty je 23.229.087 Kč. Výše požadované 
dotace za celkem 44 nejlépe hodnocených a seřazených projektů je 14.485.660 Kč. Nedočerpaná 
alokace dle schváleného Způsobu výběru projektů na MAS bude použita v další plánované výzvě MAS. 
 
Usnesení 3/7/2024: 
Programový výbor schvaluje podporu 44 Žádostí o dotaci a doporučuje je ke spolufinancování 
ze strany SZIF.  
Hlasováno: 4–0–3 
(U členů se zjištěným střetem zájmu se jednalo v souladu s Postupy o vyloučení střetu zájmů a zdrželi 
se hlasování.) 
 
ad 5)  
Paní Niklfeldová, manažer Projektového rámce SP SZP, informovala o návrhu znění 
hodnotících/preferenčních kritérií – SP SZP 2023 – 2027 pro Fichi 4 – Podnikání malých a středních 
podniků, aktivita c) Lesnické podnikání. 
 
Následně bylo o znění preferenčních kritérií pro Fichi 4 hlasováno. 
 
Usnesení 4/7/2024: 
Programový výbor MAS Havlíčkův kraj schvaluje znění hodnotících/preferenčních kritérií pro Fichi 4 – 
Podnikání malých a středních podniků, aktivita c) Lesnické podnikání. 
Hlasováno: 7-0-0 
 
Paní Chlubnová se vrátila na jednání. 
 
ad) 6 
Paní Niklfeldová, manažer Projektového rámce SP SZP, seznámila přítomné s návrhem znění 3. Výzvy 
MAS Havlíčkův kraj – SP SZP a shrnula informace z již schválených dokumentů k výzvě: Struktura 
Programového rámce, Způsob výběru projektů na MAS, Specifikace Fiche pro Výzvu atp.. 
 
Následně bylo o vyhlášení 3. Výzvy MAS Havlíčkův kraj – SP SZP hlasováno. 
 
Usnesení 5/7/2024: 
Programový výbor MAS Havlíčkův kraj schvaluje vyhlášení výzvy: „3. Výzva MAS Havlíčkův kraj – SP 
SZP“. 
Hlasováno: 7-0-0 
 
 



 
 

 
 

ad) 7 
Paní Chlubnová, manažer Programového rámce IROP, seznámila přítomné s návrhem znění výzvy 
z IROP 2021-2027: 10. Výzva MAS Havlíčkův kraj – IROP - VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ 2024 (text výzvy, 
návrh hodnotících kritérií a další přílohy výzvy). 
 
Následně bylo o dokumentech diskutováno a hlasováno. 
 
Usnesení 6/7/2024: 
Programový výbor MAS Havlíčkův kraj schvaluje vyhlášení výzvy: „10. Výzva MAS Havlíčkův kraj – 
IROP - VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ 2024“ včetně příloh výzvy.  
Hlasováno: 7-0-0 
 
ad) 8 
Paní Chlubnová, vedoucí SCLLD, informovala přítomné o tzv. „Ex post evaluace realizace strategií 
CLLD 2014 – 2020“, ke které byla vydána metodika ze strany MMR, nyní MAS pracuje na vypracování 
příslušných dokumentů (průběh focus skupin, hodnocení období - rozhovory atp.). Odevzdání 
finálního dokumentu je do 30. 6. 2025. 
 
ad) 9 
V rámci tohoto bodu byli přítomni informováni o plánovaných aktivitách MAS a o čerpání v rámci 
SCLLD z jednotlivých programových rámců (PR). 
 
ad) 10 
Pan Marek poděkoval všem přítomným za účast na jednání. Jednání bylo ukončeno v 16.30 hodin. 
 
 
 
Další setkání PV MAS se uskuteční v úterý 17. 12. 2024 od 14.00 h v kanceláři MAS v Havlíčkově 
Borové. Paní Chlubnová zašle pozvánku všem členům předem, dle jednacího řádu PV MAS. 
 
 
Zápis byl zhotoven dne 19. 11. 2024 
Zapsala: Bc. Kateřina Niklfeldová 
 
 
Ověřili: 
Mgr. Jan Marek 
předseda Programového výboru 

                     
 
 
 
 



 
 

 
 

 
 
 
Pavel Ronovský              Jan Moravec 
člen PV        člen PV 
 
 
 
Členové PV souhlasí se zněním zápisu a vzdávají se práva na jeho doplnění. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
Seznam vybraných projektových záměrů - 4. Výzva MAS Havlíčkův kraj– OP TAK – Technologie 
pro MAS  
Seznam vybraných a nevybraných žádostí – 2. Výzva MAS Havlíčkův kraj – SP SZP 
 
Neveřejné přílohy: 
Prezenční listina 

Etické kodexy 

Etické kodexy / Prohlášení o nestrannosti 

Texty výzev včetně příloh 

 

 

 



                     

 

 

PŘEHLED VYBRANÝCH PROJEKTOVÝCH ZÁMĚRŮ  

Název MAS: Havlíčkův kraj, o. p. s. 
Výzva: 4. Výzva MAS Havlíčkův kraj – OP TAK – Technologie pro MAS 

Datum vyhlášení a uzavření výzvy: 3. 9. 2024 – 15. 10. 2024 

Alokace výzvy MAS – podpora (50 %): 1.600.000,- Kč 

 

Seznam projektových záměrů přijatých na MAS Havlíčkův kraj dle udělených bodů v rámci věcného hodnocení: 

Umístění Název projektového záměru 
Název žadatele a sídlo 

žadatele 

Celkové 
způsobilé výdaje 

v Kč 

Podpora v Kč 

Počet 
bodů 

celkem 

Rozhodnu琀 PV 
MAS 

1. Pořízení robo琀椀ckého manipulátora pro 
společnost G a H s.r.o. 

G a H s.r.o. Na Rozces琀 
329, 582 63 Ždírec nad 

Doubravou 

1.770.850,- Kč 885.425,- Kč 40 

Projektový 
záměr vybrán 

 

Do výzvy byl podán 1 projektový záměr. 

Přehled byl sestaven na základě jednání Programového výboru MAS (PV MAS) dne 19. 11. 2024 a tvoří veřejnou přílohu zápisu z tohoto jednání. 

Vybranému projektovému záměru bude vydán dokument: Stanovisko o souladu se SCLLD MAS Havlíčkův kraj. 

 

 



Strana 1 z 4 

Seznam vybraných a nevybraných žádostí
Název MAS

Havlíčkův kraj, o.p.s.

Registrační číslo MAS

513

Číslo výzvy

2

Přehled projektů

Výběrový orgán Rozhodovací orgánFiche 5 - Základní služby a obnova obcí

Registrační číslo žádosti Název projektu Žadatel Výše dotace
Počet 
bodů

Pořadí
Rozřazovací krit. 1

nižší dotace

Rozřazovací krit. 2

nižší způsobilé výdaje

Rozřazovací krit. 3

místo realizace v obci s 
nižším počtem obyvatel

Pořadí 
po 

rozřazení

Ukončená 
administrace 

na MAS

Zbývá 
z alokace

Možný 
hraniční 
projekt

Vybrán

24/002/52775/513/007629
Kulturní a spolková činnost 
SDH Podmoklany

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů 
Podmoklany

91 120 100 1 91 120 1 14 794 539 Ano

24/002/52775/513/007582
Kulturní a spolková činnost 
SK Vepřová

SK Vepřová z.s. 112 416 100 1 112 416 2 14 682 123 Ano

24/002/52775/513/007085
Vybavení klubovny pro 
spolkovou a kulturní činnost

Obec Hamry 188 000 100 1 188 000 3 14 494 123 Ano

24/002/52775/513/007632
Kulturní a spolková činnost 
Malá Losenice

Obec Malá Losenice 191 738 100 1 191 738 4 14 302 385 Ano

24/002/52775/513/007496

Zahradní traktor se 
sklopným vozíkem v obci 
Znětínek a vybavení pro 
kulturní a spolkovou činnost

Obec Znětínek 237 168 100 1 237 168 5 14 065 217 Ano

24/002/52775/513/006959

Pořízení mobilního zázemí k 
pořádání kulturních a 
společenských akcí v 
Sazomíně

Obec Sazomín 238 321 100 1 238 321 6 13 826 896 Ano

24/002/52775/513/007628
Školní stravování ZŠ a MŠ 
Oudoleň

Základní škola a Mateřská 
škola Oudoleň

241 016 100 1 241 016 7 13 585 880 Ano

24/002/52775/513/007180 Komunální technika Slavětín Obec Slavětín 312 584 100 1 312 584 8 13 273 296 Ano

24/002/52775/513/007463
Kulturní, spolková a 
společenská zařízení Pavlov

Obec Pavlov 323 127 100 1 323 127 9 12 950 169 Ano

24/002/52775/513/007591
Venkovní učebna ZŠ a MŠ 
Vepřová

Základní škola a mateřská 
škola Vepřová, 
příspěvková organizace

327 448 100 1 327 448 10 12 622 721 Ano

24/002/52775/513/007633
Revitalizace kulturního 
domu Oudoleň

Obec Oudoleň 384 199 100 1 384 199 11 12 238 522 Ano

24/002/52775/513/007609
Kulturní a spolková činnost 
Dlouhá Ves

Obec Dlouhá Ves 386 120 100 1 386 120 12 11 852 402 Ano

24/002/52775/513/007679
Venkovní skladovací 
prostory pro SDH Malá 
Losenice

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů Malá 
Losenice

391 872 100 1 391 872 13 11 460 530 Ano

24/002/52775/513/007417
Komunální technika včetně 
zázemí a herní prvky v obci 
Jitkov

Obec Jitkov 396 780 100 1 396 780 14 11 063 750 Ano

24/002/52775/513/007144 Komunální technika Sklené Obec Sklené 400 000 100 1 400 000 500 000 101 15 10 663 750 Ano

24/002/52775/513/007667
Pořízení workoutového 
hřiště v obci Cikháj

Obec Cikháj 400 000 100 1 400 000 500 000 106 16 10 263 750 Ano



Strana 2 z 4 

Fiche 5 - Základní služby a obnova obcí Výběrový orgán Rozhodovací orgán

Registrační číslo žádosti Název projektu Žadatel Výše dotace
Počet 
bodů

Pořadí
Rozřazovací krit. 1

nižší dotace

Rozřazovací krit. 2

nižší způsobilé výdaje

Rozřazovací krit. 3

místo realizace v obci s 
nižším počtem obyvatel

Pořadí 
po 

rozřazení

Ukončená 
administrace 

na MAS

Zbývá 
z alokace

Možný 
hraniční 
projekt

Vybrán

24/002/52775/513/007635
Dětské hřiště a sportoviště 
Karlov

Obec Karlov 400 000 100 1 400 000 500 000 117 17 9 863 750 Ano

24/002/52775/513/007611
Rekonstrukce sportovního 
hřiště Podmoklany

Obec Podmoklany 400 000 100 1 400 000 500 000 134 18 9 463 750 Ano

24/002/52775/513/007374 Dětské hřiště v obci Pokojov Obec Pokojov 400 000 100 1 400 000 500 000 143 19 9 063 750 Ano

24/002/52775/513/007412
Komunální technika 
Modlíkov

Obec Modlíkov 400 000 100 1 400 000 500 000 162 20 8 663 750 Ano

24/002/52775/513/007225
Doplnění mobiliáře na 
dětské hřiště v Chlumětíně

Obec Chlumětín 400 000 100 1 400 000 500 000 224 21 8 263 750 Ano

24/002/52775/513/007646
Zpevněné plochy hřbitova 
Stříbrné Hory

Obec Stříbrné Hory 400 000 100 1 400 000 500 000 239 22 7 863 750 Ano

24/002/52775/513/007165 Komunální technika Újezd OBEC ÚJEZD 400 000 100 1 400 000 500 000 278 23 7 463 750 Ano

24/002/52775/513/007380
Pořízení komunální techniky 
Březí nad Oslavou

Obec Březí nad Oslavou 400 000 100 1 400 000 500 000 283 24 7 063 750 Ano

24/002/52775/513/007624
Komunální technika 
Slavíkov

Obec Slavíkov 400 000 100 1 400 000 500 000 308 25 6 663 750 Ano

24/002/52775/513/007189 Sběr tříděného odpadu Obec Křižánky 400 000 100 1 400 000 500 000 391 26 6 263 750 Ano

24/002/52775/513/007314
Komunální technika, 
kontejnery - Žižkovo Pole Obec Žižkovo Pole 400 000 100 1 400 000 500 000 395 27 5 863 750 Ano

24/002/52775/513/007401 Separace odpadů Obyčtov Obec Obyčtov 400 000 100 1 400 000 500 000 442 28 5 463 750 Ano

24/002/52775/513/007303 Komunální technika Světnov Obec Světnov 400 000 100 1 400 000 500 000 456 29 5 063 750 Ano

24/002/52775/513/007627
Pořízení vybavení hasičské 
zbrojnice SDH Světnov

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů 
Světnov

400 000 100 1 400 000 500 000 456 29 4 663 750 Ano

24/002/52775/513/007414
Pořízení pódia a párty stanu 
- obec Svratouch

Obec Svratouch 138 176 95 2 138 176 31 4 525 574 Ano

24/002/52775/513/007311
Sypač vozovek Vojnův 
Městec

Městys Vojnův Městec 183 436 95 2 183 436 32 4 342 138 Ano

24/002/52775/513/007659
TJ Jiskra Vojnův Městec - 
pořízení židlí

TJ Jiskra Vojnův Městec, 
spolek

193 600 95 2 193 600 33 4 148 538 Ano

24/002/52775/513/007377
Robotizace sekání 
fotbalového hřiště Polnička OBEC POLNIČKA 239 998 95 2 239 998 34 3 908 540 Ano

24/002/52775/513/007413
Dětské hřiště ZŠ a MŠ 
Svratouch

Základní škola a mateřská 
škola Svratouch

251 269 95 2 251 269 35 3 657 271 Ano

24/002/52775/513/007597
Kulturní a spolková činnost 
Havlíčkova Borová 2024

Městys Havlíčkova 
Borová

312 000 95 2 312 000 36 3 345 271 Ano

24/002/52775/513/007605
Dopravní hřiště pro 
Mateřskou školu Pohled

Mateřská škola Pohled 314 600 95 2 314 600 37 3 030 671 Ano

24/002/52775/513/007572
Technika pro údržbu veřejné 
zeleně

Obec Pohled 335 000 95 2 335 000 38 2 695 671 Ano

24/002/52775/513/007416
Společenské centrum s 
knihovnou Sázava OBEC SÁZAVA 352 640 95 2 352 640 39 2 343 031 Ano

24/002/52775/513/007686
Nákup techniky pro údržbu 
fotbalového hřiště - TJ Sokol 
Havlíčkova Borová

TJ Sokol Havlíčkova 
Borová, z. s.

362 400 95 2 362 400 40 1 980 631 Ano



Strana 3 z 4 

Fiche 5 - Základní služby a obnova obcí Výběrový orgán Rozhodovací orgán

Registrační číslo žádosti Název projektu Žadatel Výše dotace
Počet 
bodů

Pořadí
Rozřazovací krit. 1

nižší dotace

Rozřazovací krit. 2

nižší způsobilé výdaje

Rozřazovací krit. 3

místo realizace v obci s 
nižším počtem obyvatel

Pořadí 
po 

rozřazení

Ukončená 
administrace 

na MAS

Zbývá 
z alokace

Možný 
hraniční 
projekt

Vybrán

24/002/52775/513/007340 Komunální technika Sobíňov OBEC SOBÍŇOV 386 232 95 2 386 232 41 1 594 399 Ano

24/002/52775/513/007316

Vybavení šaten a 
rekonstrukce zázemí TJ 
SOKOL Radostín nad 
Oslavou

Tělovýchovná jednota 
SOKOL Radostín nad 
Oslavou, z.s.

394 400 95 2 394 400 42 1 199 999 Ano

24/002/52775/513/007494
Pořízení vybavení 
Kulturního domu ve 
Škrdlovicích

Obec Škrdlovice 400 000 95 2 400 000 500 000 714 43 799 999 Ano

24/002/52775/513/007351
Venkovní učebna ZŠ a MŠ 
Škrdlovice se zázemím

Základní škola a Mateřská 
škola Škrdlovice, 
příspěvková organizace

400 000 95 2 400 000 500 000 714 43 399 999 Ano

24/002/52775/513/007598
Komunální technika 
Kameničky

Obec Kameničky 400 000 95 2 400 000 500 000 784 45 -1 Ne

24/002/52775/513/007122
Mobilní kabiny pro mládež 
FK Kameničky

FK Kameničky, z.s. 400 000 95 2 400 000 500 000 784 45 -400 001 Ne

24/002/52775/513/007153
Svahová sekačka Radostín 
nad Oslavou

Městys Radostín nad 
Oslavou

400 000 95 2 400 000 500 000 935 47 -800 001 Ne

24/002/52775/513/007346
Venkovní učebna ZŠ a MŠ 
Havlíčkova Borová

Základní škola a Mateřská 
škola Havlíčkova Borová

400 000 95 2 400 000 500 000 990 48 -1 200 001 Ne

24/002/52775/513/007347
Kulturní a spolková činnost 
TJ Velká Losenice

TJ VELKÁ LOSENICE 
z.s.

90 400 90 3 90 400 49 -1 290 401 Ne

24/002/52775/513/007676
Pořízení pódia na kulturní 
akce

Základní umělecká škola 
Františka Drdly, Žďár nad 
Sázavou, Doležalovo 
náměstí 4, příspěvková 
organiz

198 603 90 3 198 603 50 -1 489 004 Ne

24/002/52775/513/007186
Pořízení vybavení pro SDH 
Česká Jablonná

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů 
Česká Jablonná

244 000 90 3 244 000 51 -1 733 004 Ne

24/002/52775/513/007668 Zvuková aparatura Kultura Žďár, příspěvková 
organizace

303 860 90 3 303 860 52 -2 036 864 Ne

24/002/52775/513/007407
Kontejnerové stání na 
separovaný odpad

Městys Nové Veselí 348 480 90 3 348 480 53 -2 385 344 Ne

24/002/52775/513/007352
Herní prvky - MŠ Žďár nad 
Sázavou

Mateřská škola Žďár nad 
Sázavou, příspěvková 
organizace

380 723 90 3 380 723 54 -2 766 067 Ne

24/002/52775/513/007484
Nákup zařízení pro kulturní, 
spolkovou a společenskou 
činnost

SPORTIS, příspěvková 
organizace

387 200 90 3 387 200 55 -3 153 267 Ne

24/002/52775/513/007117
Komunální technika Velká 
Losenice

Obec Velká Losenice 390 400 90 3 390 400 56 -3 543 667 Ne

24/002/52775/513/007684
Rozšíření vybavení pro 
kulturní a spolkovou činnost Město Žďár nad Sázavou 399 784 90 3 399 784 57 -3 943 451 Ne

24/002/52775/513/007497
Zkvalitnění zázemí v 
kulturním domě

Obec Herálec 399 977 90 3 399 977 58 -4 343 428 Ne

24/002/52775/513/007680
Obnova hřbitovní zdi v 
Ostrově nad Oslavou

Městys Ostrov nad 
Oslavou

400 000 90 3 400 000 500 000 1 012 59 -4 743 428 Ne



Strana 4 z 4 

Fiche 5 - Základní služby a obnova obcí Výběrový orgán Rozhodovací orgán

Registrační číslo žádosti Název projektu Žadatel Výše dotace
Počet 
bodů

Pořadí
Rozřazovací krit. 1

nižší dotace

Rozřazovací krit. 2

nižší způsobilé výdaje

Rozřazovací krit. 3

místo realizace v obci s 
nižším počtem obyvatel

Pořadí 
po 

rozřazení

Ukončená 
administrace 

na MAS

Zbývá 
z alokace

Možný 
hraniční 
projekt

Vybrán

24/002/52775/513/007688
Školní kuchyně MŠ Ostrov 
nad Oslavou

Mateřská škola Ostrov 
nad Oslavou, okres Žďár 
nad Sázavou, 
příspěvková organizace

400 000 90 3 400 000 500 000 1 012 59 -5 143 428 Ne

24/002/52775/513/007152
Nákup sekačky na fotbalové 
hřiště v České Bělé Městys Česká Bělá 400 000 90 3 400 000 500 000 1 118 61 -5 543 428 Ne

24/002/52775/513/007155
Modernizace školní kuchyně 
ZŠ a MŠ Svratka

Základní škola a mateřská 
škola Svratka, 
příspěvková organizace

400 000 90 3 400 000 500 000 1 418 62 -5 943 428 Ne

24/002/52775/513/007574
Dětské hřiště Hamry nad 
Sázavou

Obec Hamry nad Sázavou 400 000 90 3 400 000 500 000 1 594 63 -6 343 428 Ne

24/002/52775/513/007577
U Rampa skatepark 
Krucemburk

Městys Krucemburk 400 000 90 3 400 000 500 000 1 608 64 -6 743 428 Ne

24/002/52775/513/006956
Sekačka pro údržbu hřišť ve 
Ždírci nad Doubravou

Město Ždírec nad 
Doubravou

400 000 90 3 400 000 500 000 3 113 65 -7 143 428 Ne

24/002/52775/513/007685 Mobilní pódium Přibyslav Město Přibyslav 400 000 90 3 400 000 500 000 4 041 66 -7 543 428 Ne

24/002/52775/513/007486
Obnova prostor pro 
keramický kroužek

Active - středisko volného 
času, příspěvková 
organizace

400 000 90 3 400 000 500 000 20 525 67 -7 943 428 Ne

24/002/52775/513/007504
Doplnění herních prvků 
Studnice

Obec Studnice 400 000 80 4 68 -8 343 428 Ne

24/002/52775/513/008225
Vybavení společenské 
místnosti a knihovny v obci 
Radostín

Obec Radostín 386 400

Požadovaná dotace 23 229 087

Alokace Fiche 15 000 000

Součet podpořených projektů 14 485 660

Bilance Fiche 399 999

Přesunutá alokace -114 341

Přesuny alokací OK? NE

Bilance výzvy 399 999


